
Sundhedsfaglig medarbejder søges til Skovhus
Privathospital i Nykøbing Sjælland

Vil du være med til at gøre en forskel for mennesker med psykiske lidelser – og har du erfaring
indenfor somatisk sundhedspleje? 
Så bliv en del af Pilehus, som er en afdeling under Skovhus Privathospital. Her udfylder du nemlig
en uundværlig rolle, når du kommer helt tæt på patienterne og sikrer omsorgsfuld og opmærksom
sundhedsfaglig behandling.

Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kolleger her.

Pilehus – dit nye team 
På Pilehus vil du indgå i et dedikeret tværfagligt team bestående af sundhedsfagligt personale,
psykiatere, psykologer, sygeplejersker, administrativt personale og projektmedarbejdere. 
 

”Et kæmpe plus ved Skovhus er, at det kollegiale sammenhold er virkelig godt. Der er god
stemning, og alle arbejder rigtig godt sammen – også på tværs af professioner”,  

– siger June Hillestrøm, din nye afdelingsleder. 
 
Du sikrer den rette behandling og god dokumentation
På Pilehus behandler vi unge og voksne fra alderen 18 år og op, med forskellige psykiske og
fysiske udfordringer og adfærdsmæssige forstyrrelser. 

Du har løbende tæt dialog med dine kolleger og et skarpt øje for somatikken i psykiatrien, når du:

Somatisk sundheds- og helhedspleje af patienter med en psykisk lidelse, herunder personlig

pleje.

●

Opgaver indenfor ADL.●

Medicinhåndtering.●

Dokumentation af sundhedsfaglige og pædagogiske indsatser og udarbejdelse af

pædagogiske og sundhedsfaglige handleplaner.

 

●

Vores tilgange tilpasses altid den enkelte patients problematikker, og vores udgangspunkt er den
systemiske og narrative terapi, men vi arbejder også med den kognitive og den mentaliserings
baserede terapi.
 
Fokus på det sundhedsfaglige 
Du er sundhedsfagligt uddannet, som enten SSA eller SSH. Derudover forstiller vi os at du kan
håndtere uforudsigelighed og har en anerkendende tilgang i dit arbejde. Det er desuden et krav, at
du har kørekort. Kan du nikke ja til ovenstående, tilbyder vi:

En arbejdsplads, der giver mulighed for at øge din viden og kompetencer indenfor psykiatrien.●

Løbende kompetenceudvikling, hvor kurser og uddannelse har høj prioritet.●

Et godt arbejds- og læringsmiljø med gode kollegaer.●

Faglige ambitioner og engagement.●

Et stærkt værdigrundlag.●

Du tilbydes en fastansættelse 37 timer om ugen, i tidsrummet 08-22. Derudover vil der forekomme
weekendvagter hver 2. weekend. Vi arbejder primært med lange vagter, men der er fleksibilitet
omkring vagterne og hvis du ønsker kortere vagter vil dette også være en mulighed.

Vi søger også vikarer.

Klar til en anderledes hverdag?
Så send dit CV og din ansøgning via linket nedenfor snarest muligt. Vi holder samtaler løbende og
ansætter, når vi har fundet den rette kandidat.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte June Hillestrøm på telefon
30341570 eller på mail juh@skovhusprivathospital.dk hverdage mellem 8-16.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.
Du finder ansøgningslinket i bunden af opslaget.

https://job.grh.dk/
mailto:juh@skovhusprivathospital.dk


Vi glæder os til at høre fra dig!
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